
















	NÁKUPY
	BYDLENÍ
	FINANCE
	CESTOVÁNÍ
	TECHNIKA
	ZDRAVÍ
	RODINA
	SPOLEČNOST
	VOLNÝ ČAS
	ONLINE












Menu
















RODINA





	

Skutečnost.cz

> 

	

Rubriky

> 



RODINA










                          
                          
                          
                        



Kdy je mezinárodní den otců?




Den otců slaví v různých zemích na světě v různých termínech. Podívejte se, kdy se slaví u nás a kdy v zahraničí. Inspirujte se tipy na...











                          
                          
                          
                        



Kdy a proč slavíme Valentýna? A jaký dárek vybrat?




Pojďme se podívat na vše, co byste měli vědět o svátku zamilovaných. Kdy a proč se slaví? A jak z něj udělat zážitek, na který jen tak...













                          
                          
                          
                        



Žádost o příspěvek na bydlení - kalkulačka a podmínky




Kdo má nárok na příspěvek na bydlení? Jak o něj zažádat a kolik vlastně je? Všechny informace o příspěvku na bydlení pro rok 2024 se...











                          
                          
                          
                        



Kalkulačka alimentů na děti – výpočet, tabulky a zákon




Otázka alimentů je v České republice ožehavé téma. Potřebujete poradit, jak řešit vaši situaci?☝ V tomto článku najdete veškeré informace o...











                          
                          
                          
                        



4 věci, které byste měli zvážit, než si pořídíte mazlíčka




Pořízení psa, kočky nebo třeba andulky bývá jen málokdy promyšlené, racionální rozhodnutí. Než tedy podlehnete škemrání dětí nebo vlastnímu...











                          
                          
                          
                        



Nadýchaná vánočka ze čtyř, šesti, osmi a devíti pramenů




K českým Vánocům patří mimo jiné bohatě prostřená tabule, především pak vánočka. Že domácí chutná stokrát lépe než kupovaná, je beze sporu....











                          
                          
                          
                        



Průměrná výška dítěte podle věku




Mnoho rodičů si pokládá otázku, jaká je očekávaná váha a výška u dětí dle věku. Díky naší tabulce budete vědět víc.













                          
                          
                          
                        



Vyřezávání halloweenské dýně – tradice, návod a šablony




Je tu Halloween, tajuplný svátek na sklonku podzimu, jehož tradice pochází z keltského Samhainu. 🎃 Pojďme si vydlabat dýni a dozvědět se...











                          
                          
                          
                        



Zjistěte, jak se rychle zbavit modřiny nejen v obličeji




Každý z nás ji někdy měl a řešil, jak urychlit její hojení. Řeč je o modřině. Přečtěte si, jak se zbavit modřiny pomocí různých způsobů.











                          
                          
                          
                        



Přečtěte si, jak se zbavit molů jednou provždy!




Moli jsou známí škůdci, kteří vypadají na první pohled nevinně, nicméně ničí potraviny nebo oblečení. Přečtěte si, jak se jich účinně...











                          
                          
                          
                        



Originální a kreativní tipy na svatební dar




Někdo z vašeho kruhu blízkých chystá svatbu a vy si lámete hlavu, čím nevěstu a ženicha obdarovat? S výběrem svatebního daru to není jen...











                          
                          
                          
                        



Srovnání dětských bankovních účtů od 15 let




Chcete svým dětem ukládat kapesné na bankovní účet? 🤗 Rádi byste jim zřídili dětskou platební kartu? Chcete vědět, jaký je aktuálně...











                          
                          
                          
                        



Kolik stojí svatba?




Chcete si říct ano a vstoupit do svazku manželského, ale trápí vás otázka finančního rozpočtu? Podívejme se na výdaje spojené se svatebním...











                          
                          
                          
                        



Mezinárodní den dětí – datum a program pro děti




Kam vyrazit s dětmi na Den dětí plný zábavy a atrakcí? ⚽ Jaké možnosti nabízí Praha, Brno a další města? ☀️ Jaká je historie toho svátku?...











                          
                          
                          
                        



Nejlepší básničky do školy na recitaci




Hledáte básničku na školní recitaci? Ponořme se do vod poezie, od těch nejjednodušších kousků pro malé školáčky až po ty složitější pro...











                          
                          
                          
                        



Jak se zbavit octomilek - lapače a pasti, které fungují




Trápí vás octomilky? Hledáte účinný způsob, jak se mušek zbavit?⚡Zjistili jsme pro vás, co opravdu zabírá.✅ Vyzkoušeli jsme i babské rady!











                          
                          
                          
                        



Kdy a jak se slaví Den Země + aktivity pro děti




Podívejte se, kdy a proč se na celém světě slaví Den Země. ☀️ Máme pro vás také pár tipů, jak ho letos strávit s dětmi.











                          
                          
                          
                        



Vaječná pomazánka se sýrem, s tvarohem, nebo s majonézou?




Vajíčková pomazánka je oblíbenou pochoutkou obzvlášť v období Velikonoc, kdy nachází praktické využití po koledě. A na jaký způsob si ji...











                          
                          
                          
                        



Neplatíte u současného dodavatele energií příliš? Můžete mít i ceny pod stropem




Vysoké platby za energie jsou obří téma posledního roku. I když pořád nejsme z nejhoršího venku, momentálně máme alespoň namířeno správným...











                          
                          
                          
                        



Recept na nejlepší velikonoční nádivku od babičky




Co by to bylo za Velikonoce bez tradiční nádivky z čerstvých bylin na svátečním stole? Máme pro vás ty nejlepší recepty a na závěr jeden...











◄

1
2

►





ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RADY DO ŽIVOTA



Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, rady a další zajímavosti












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Šedesátka.cz - ověřené recenze a návody
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ TIPY



Aktuálně:

	Velikonoční otevírací doba
	Survivor 2024
	Změna času 2024

	Kdy začíná jaro
	Velikonoční básničky

	Pašijový týden 2024

	Úplněk a novoluní 2024






Nákupy:

	Otevřené obchody 1. 5. a 8. 5.
	Temu CZ - recenze
	Bonky.cz - recenze
	Zásilky z Číny: Clo a DPH





Domácnost:

	Kde najdu číslo EAN
	Máte výpadek elektřiny? 
	K čemu je energetický štítek
	Časy spínání HDO
	Nejlevnější dodavatel plynu





Ekonomika & Finance:

	Jaká je aktuální inflace v ČR
	Výpočet odchodu do důchodu
	Jak na výpočet DPH
	Postup výpočtu čisté mzdy
	Platové tabulky učitelů
	Minimální mzda v ČR
	Co znamená RPSN a výpočet
	Jak je to s exekucí na účet
	Co je IBAN a jak jej zjistit
	Jak se počítá fond pracovní doby





Cestování:

	Slovenská dálniční známka
	Maďarská dálniční známka
	Dálniční známky Rakousko
	Německé dálnice a poplatky 
	Cena benzínu a nafty v Polsku





Technika:

	Jak na kontrolu VIN kódu auta
	Výpadek Vodafone a UPC

	5 G sítě v ČR





Zdraví:

	Jak simulovat nemoc
	Jak se odnaučit kouřit
	Výpočet BMI pro dospělé i děti
	Plané a pravé neštovice





Rodina:

	Výpočet mateřské dovolené
	Rodičovský příspěvek
	Těhotenská kalkulačka
	Den matek, přání, básničky
	Mezinárodní den otců
	Mezinárodní den dětí
	Rozvod manželství
	Výpočet pohlaví dítěte





Praktické rady:

	Jak si založit datovku
	Co je eIdentita a jak si ji založit
	Jak napsat dokonalý životopis
	Co je normostrana

	Co je bankovní identita

	Jak zjistit rodné číslo
	Jak změnit a zjistit heslo wifi
	Jak poslat SMS zdarma





Volný čas:

	Jak zjistit svůj ascendent
	Casino bonusy bez vkladu
	Výsledky Šťastných 10
	Legální česká online casina





































SKUTEČNOST - RADY PRO ŽIVOT PRO KAŽDÉHO

Portál Skutečnost.cz vám poradí skutečně v jakékoliv životní situaci. Náš tým zkušených redaktorů vám poradí a pomůže si vybrat ten nejlepší produkt nebo zvolit to nejlepší řešení v jakékoliv životní situaci. Naleznete u nás podrobné a přehledné návody a recenze služeb i produktů, kalkulačky, přehledy finančních služeb a mnoho dalšího. Pro chvíle oddechu vám přinášíme i cestovatelské rady a podělíme se s vámi i o zkušenosti v oblasti bydlení, zdraví a techniky. Skutečnost.cz - rady do života pro každého.




Reklama a PR
|Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies


|GTO Solutions, s.r.o.










